MUNICIPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná - Palácio São José

Secretaria Municipal de Abastecimento e Almoxarifado Central
SEMAC

AVISO DE REABERTURA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2017

A  PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  PARANAGUÁ,  ATRAVÉS  DA  COMISSÃO
PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO,  TORNA PÚBLICO  O  FIM  DA SUSPENSÃO  DO
PROCESSO LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, CUJO OBJETO É  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO  DE  OBRAS  E  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA DE
ILUMINAÇÃO  PÚBLICA,  NO  PERÍMETRO  URBANO  E  RURAL,  EM  PRAÇAS,
PARQUES,  JARDINETES,  RUAS,  AVENIDAS,  TRAVESSAS E ALAMEDAS,  COM
FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE MATERIAIS,  EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS
NECESSÁRIOS. A SESSÃO PÚBLICA SE REALIZARÁ EM 23 DE AGOSTO DE 2017,
AS  09:00  HORAS.  O  EDITAL  RETIFICADO  ENCONTRA-SE  DISPONÍVEL  NO
SEGUINTE ENDEREÇO: WWW.PARANAGUA.PR.GOV.BR

OUTROS ESCLARECIMENTOS PODERÃO SER FORNECIDOS PELA COMISSÃO
PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO,  RUA  JÚLIA  DA  COSTA,  322,  CENTRO,  NO
HORÁRIO DAS 08:00 ÀS 17:30h OU PELO TELEFONE Nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 20 DE JULHO DE 2017.

SHEILA DA ROSA MARIA
PRESIDENTE DA C.P.L.

http://www.paranagua.pr.gov.br/